
FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

COPA DE  ANDALUCÍA DE BILLAR TRES BANDAS - TEMP. 21-22
Fase de sedes - sábado 2 de abril de 2022

SEDE CÓRDOBA
Nº EQUIPO J G E P CAR. ENTR. PROM. PARC. PTOS.

1 ASOC. CORDOBESA 2 2 0 0 283 396 0,715 16 4

2 C.B. HUMILLADERO 2 1 0 1 184 396 0,465 8 2

3 C.B. VILLAVICIOSA 2 0 0 2 123 400 0,308 0 0

C.B. HUMILLADERO 8 0 C.B. VILLAVICIOSA

MUÑOZ DOBLAS, JOSE LUIS 37 50 20 MORENO ESPOSITO, FRANCISCO

CARRION CARRION, ANTONIO JOSE 23 50 20 RUS MOLINA, PEDRO

HUESCA PAEZ, JOSE 24 50 20 INFANTE PEÑA, JUAN DE DIOS
CARAVER PRADOS, JOSE MIGUEL 16 50 10 JIMENEZ MARISCAL, FRUCTUOSO

Promedio General: ,50000 100 200 70 Promedio General: ,350000

ASOC. CORDOBESA 8 0 C.B. VILLAVICIOSA

NÚÑEZ PÉREZ, GERMÁN 40 50 22 MORENO ESPOSITO, FRANCISCO

GÓMEZ RIBALLO, ANTONIO 37 50 11 RUS MOLINA, PEDRO

BOGALLO JIMÉNEZ, RAFAEL 38 50 12 INFANTE PEÑA, JUAN DE DIOS
FERNÁNDEZ REYES, ÁNGEL 32 50 8 JIMENEZ MARISCAL, FRUCTUOSO

Promedio General: ,735000 147 200 53 Promedio General: ,265000

ASOC. CORDOBESA 8 0 C.B. HUMILLADERO

NÚÑEZ PÉREZ, GERMÁN 40 46 31 MUÑOZ DOBLAS, JOSE LUIS

GÓMEZ RIBALLO, ANTONIO 26 50 15 CARRION CARRION, ANTONIO JOSE

BOGALLO JIMÉNEZ, RAFAEL 34 50 22 HUESCA PAEZ, JOSE

FERNÁNDEZ REYES, ÁNGEL 36 50 16 MONTEJANO BODALO, ANGEL

Promedio General: ,693878 136 196 84 Promedio General: ,428571



FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

COPA DE  ANDALUCÍA DE BILLAR TRES BANDAS - TEMP. 21-22
Fase de sedes - sábado 2 de abril de 2022

SEDE MARACENA
Nº EQUIPO J G E P CAR. ENTR. PROM. PARC. PTOS.

1 C.B. MARACENA 2 1 0 1 267 348 0,767 9 2

2 C.B. LA VENUS 2 1 0 1 240 348 0,690 7 2

C.B. LA VENUS 7 1 C.B. MARACENA

DE LA OSSA AMORAGA, JAVIER 40 23 20 MARCHANTE MORENO, GINÉS

HENAO GONZALEZ, JUVENAL 40 44 40 KOFOED, PER

MENA JIMENEZ, JOSE 36 50 32 DOMINGO CRESPO, JOSÉ M.
LOPEZ VELANDIA, MORIS ANDRES 29 50 28 SANCHEZ ALBANCHEZ, RAFAEL

Promedio General: ,868263 145 167 120 Promedio General: ,718563

C.B. MARACENA 8 0 C.B. LA VENUS

MARCHANTE MORENO, GINÉS 40 37 31 DE LA OSSA AMORAGA, JAVIER

KOFOED, PER 40 46 19 HENAO GONZALEZ, JUVENAL

DOMINGO CRESPO, JOSÉ M. 40 48 31 MENA JIMENEZ, JOSE

SANCHEZ ALBANCHEZ, RAFAEL 27 50 14 LOPEZ VELANDIA, MORIS ANDRES

Promedio General: ,812155 147 181 95 Promedio General: ,524862



FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

COPA DE  ANDALUCÍA DE BILLAR TRES BANDAS - TEMP. 21-22
Fase de sedes - sábado 2 de abril de 2022

SEDE MIJAS
Nº EQUIPO J G E P CAR. ENTR. PROM. PARC. PTOS.

1 C.B. MIJAS 2 2 0 0 291 354 0,822 11 4

2 C.B. BAEZA 2 0 0 2 221 354 0,624 5 0

C.B. BAEZA 3 5 C.B. MIJAS

ORCERA MURO, PEDRO 33 50 33 CASTAÑO OCHOA, SEBASTIAN

GARCÍA MARTÍNEZ, CRISTOBAL 21 38 40 MUÑOZ MUÑOZ, JOSE

TORRES PULIDO, EMILIO JOSÉ 40 44 32 FERNANDEZ MUÑOZ, GUILLERMO
PÉREZ MILLAN, JUAN ANTONIO 27 50 34 CHACON LOPEZ, CARLOS JAVIER

Promedio General: ,664835 121 182 139 Promedio General: ,763736

C.B. MIJAS 6 2 C.B. BAEZA

CASTAÑO OCHOA, SEBASTIAN 40 49 25 ORCERA MURO, PEDRO

MUÑOZ MUÑOZ, JOSE 40 39 18 GARCÍA MARTÍNEZ, CRISTOBAL

FERNANDEZ MUÑOZ, GUILLERMO 32 50 33 TORRES PULIDO, EMILIO JOSÉ
CHACON LOPEZ, CARLOS JAVIER 40 34 24 PÉREZ MILLAN, JUAN ANTONIO

Promedio General: ,883721 152 172 100 Promedio General: ,581395



FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

COPA DE  ANDALUCÍA DE BILLAR TRES BANDAS - TEMP. 21-22
Fase de sedes - sábado 2 de abril de 2022

SEDE BURGUILLOS
Nº EQUIPO J G E P CAR. ENTR. PROM. PARC. PTOS.

1 C.B. BURGUILLOS 2 2 0 0 255 371 0,687 14 4

2 C.B. BENACAZON 2 1 0 1 192 386 0,497 8 2

3 C.B. AYAMONTE 2 0 0 2 196 385 0,509 2 0

C.B. BURGUILLOS 6 2 C.B. BENACAZON

GOMARIZ PORTALES, FCO, JAVIER 40 42 22 MARTIN GARRIDO, JOSE

DADDETTA ,JOSE NESTOR 20 50 21 LOPEZ FERNANDEZ, JAVIER

GUTIERREZ SAMPEDRO,RAFAEL 40 44 25 VALERO VALERO, MIGUEL
SANCHEZ GUARDIA,ISIDRO 25 50 19 SAEZ GARCIA, ANTONIO

Promedio General: ,672043 125 186 87 Promedio General: ,467742

C.B. AYAMONTE 2 6 C.B. BENACAZON

FERRO CARMO, CARLOS GREGORIO 31 50 23 SANTELICES GONZALEZ, CARLOS

SEQUERA BARRERA, SEVERINO 28 50 32 LOPEZ PEREJON, JUAN

PONCE RAMOS, DOMINGO 21 50 25 JIMENEZ UTRERA, JOSE
GUTIERREZ SILVA, FRANCISCO JOSE 21 50 25 CABELLO SOSA, JUAN JOSE

Promedio General: ,505000 101 200 105 Promedio General: ,525000

C.B. AYAMONTE 0 8 C.B. BURGUILLOS

FERRO CARMO, CARLOS GREGORIO 29 44 40 DADDETTA ,JOSE NESTOR

SEQUERA BARRERA, SEVERINO 25 41 40 GUTIERREZ SAMPEDRO,RAFAEL

PONCE RAMOS, DOMINGO 18 50 21 SANCHEZ GUARDIA,ISIDRO

GUTIERREZ SILVA, FRANCISCO JOSE 23 50 29 PEREZ MUÑOZ,FRANCISCO

Promedio General: ,513514 95 185 130 Promedio General: ,702703



FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

COPA DE  ANDALUCÍA DE BILLAR TRES BANDAS - TEMP. 21-22
Fase de sedes - sábado 2 de abril de 2022

SEDE SEVILLA
Nº EQUIPO J G E P CAR. ENTR. PROM. PARC. PTOS.

1 C.B. SEVILLA 2 2 0 0 232 388 0,598 14 4

2 C.B. SAN ROQUE 2 1 0 1 186 397 0,469 6 2

3 C.B. JUAN DEL MELLAO 2 0 0 2 164 385 0,426 4 0

C.B. SAN ROQUE 6 2 C.B. JUAN DEL MELLAO

MARTIN VARGAS, MANUEL 25 47 40 GARRUCHO PASTOR, ABEL

GOMEZ PEREZ, MANUEL 25 50 19 CABRAL ANGEL, JOSE 

CAÑAL GABARRO, BLAS 17 50 13 PAZOS MORENO, MANUEL
MARQUEZ PERNIA, JERONIMO 16 50 14 PAZOS VEGA, ANTONIO

Promedio General: ,421320 83 197 86 Promedio General: ,436548

C.B. SEVILLA 6 2 C.B. JUAN DEL MELLAO

LOVILLO VILLALON, JOSE 25 38 40 GARRUCHO PASTOR, ABEL

CASTRO CRESPO, JORGE 27 50 16 CABRAL ANGEL, JOSE 

DE LA HUERGA MENENDEZ, SERGIO 25 50 10 PAZOS MORENO, MANUEL
ACOSTA GARCIA QUINTANA, ANTONIO 24 50 12 PAZOS VEGA, ANTONIO

Promedio General: ,537234 101 188 78 Promedio General: ,414894

C.B. SEVILLA 8 0 C.B. SAN ROQUE

CONTRERAS ROMERO, JUAN 35 50 30 MARTIN VARGAS, MANUEL

VEGA ALONSO, ERNESTO 36 50 34 GOMEZ PEREZ, MANUEL

BOHORQUEZ VERA, JOSE MARIA 33 50 20 CAÑAL GABARRO, BLAS

FERNANDEZ LINEROS, JOSE 27 50 19 MARQUEZ PERNIA, JERONIMO

Promedio General: ,655000 131 200 103 Promedio General: ,515000



FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

COPA DE  ANDALUCÍA DE BILLAR TRES BANDAS - TEMP. 21-22
Fase de sedes - sábado 2 de abril de 2022

SEDE ALCALÁ DE GUADAIRA
Nº EQUIPO J G E P CAR. ENTR. PROM. PARC. PTOS.

1 C.B. ELIO ANTONIO 2 2 0 0 247 388 0,637 12 4

2 C.B. ALCALÁ 2 1 0 1 234 393 0,595 8 2

3 C.B. ARTESANOS 2 0 0 2 188 391 0,481 4 0

C.B. ALCALÁ 6 2 C.B. ARTESANOS

ROSADO, ANTONIO 40 50 32 FERNANDEZ RAMIREZ, JOSE M.

GARCIA ARIAS, FRANCISCO 15 50 25 RABADAN MARTINEZ, MANUEL

MORENO LEO, ANTONIO 32 50 24 COBRERO VALDERRAMA, MANUEL
GONZALEZ, JOSE MANUEL 40 48 21 CEJAS TERAN, OSCAR SEGUNDO

Promedio General: ,641414 127 198 102 Promedio General: ,515152

C.B. ELIO ANTONIO 6 2 C.B. ARTESANOS

GOMEZ SANCHEZ, ALBERTO 40 43 24 FERNANDEZ RAMIREZ, JOSE M.

GARRIDO JESUS 25 50 21 RABADAN MARTINEZ, MANUEL

CANO POYATO, MANUEL 28 50 21 COBRERO VALDERRAMA, MANUEL
VARGAS BELLIDO, FRANCISCO 14 50 20 CEJAS TERAN, OSCAR SEGUNDO

Promedio General: ,554404 107 193 86 Promedio General: ,445596

C.B. ELIO ANTONIO 6 2 C.B. ALCALÁ

GOMEZ SANCHEZ, ALBERTO 40 47 30 ROSADO, ANTONIO

GARCIA LOPEZ, JOSE ANTONIO 40 48 28 GONZALEZ, JOSE MANUEL

GARRIDO JESUS 28 50 33 SANTOS, ANGEL

CANO POYATO, MANUEL 32 50 16 GONZALEZ MARIN, JULIO

Promedio General: ,717949 140 195 107 Promedio General: ,548718



FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

COPA DE  ANDALUCÍA DE BILLAR TRES BANDAS - TEMP. 21-22
Fase de sedes - sábado 2 de abril de 2022

SEDE BOLLULLOS
Nº EQUIPO J G E P CAR. ENTR. PROM. PARC. PTOS.

1 C.B. BOLLULLOS 2 2 0 0 273 376 0,726 13 4

2 C.B. HUELVA 2 1 0 1 254 329 0,772 8 2

3 C.B. URSO 2 0 0 2 164 353 0,465 3 0

C.B. URSO 3 5 C.B. BOLLULLOS

DIAZ RODRÍGUEZ, JUAN MARÍA 33 50 39 MARTIN INFANTE, ANTONIO J, 

YERBES ESCOBAR, MANUEL 28 50 28 CAMACHO MARTÍN, ANTONIO JESUS

ACUÑA CARMONA, PEDRO 27 50 35 DOMINGUEZ CANO, JUAN
GUILLEN BERRAQUERO, ANTONIO 25 50 20 LAGARES CANO, JOSE

Promedio General: ,565000 113 200 122 Promedio General: ,610000

C.B. HUELVA 8 0 C.B. URSO

MARIN GUERRERO, FELICIANO 40 40 13 DIAZ RODRÍGUEZ, JUAN MARÍA

CANO LÓPEZ, PABLO 40 16 6 YERBES ESCOBAR, MANUEL

MARTÍN PÉREZ, PEDRO 40 47 13 ACUÑA CARMONA, PEDRO
MARIN GUERRERO, DIEGO 25 50 19 GUILLEN BERRAQUERO, ANTONIO

Promedio General: ,947712 145 153 51 Promedio General: ,333333

C.B. HUELVA 0 8 C.B. BOLLULLOS

MARIN GUERRERO, FELICIANO 29 33 40 MARTÍN SALAS, JOSÉ

CANO LÓPEZ, PABLO 29 50 35 CAMACHO DÍAZ, JOSÉ LUÍS

MARTÍN PÉREZ, PEDRO 32 43 40 CAMACHO ESPINA, JOSÉ A.

MARIN GUERRERO, DIEGO 19 50 36 AMATE PRIETO, ANDRES

Promedio General: ,619318 109 176 151 Promedio General: ,857955



FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

COPA DE  ANDALUCÍA DE BILLAR TRES BANDAS - TEMP. 21-22
Fase de sedes - sábado 2 de abril de 2022

SEDE ALMONTE
Nº EQUIPO J G E P CAR. ENTR. PROM. PARC. PTOS.

1 C.B. ALMONTE 2 2 0 0 303 358 0,846 16 4

2 C.B. NERVA 2 0 1 1 156 377 0,414 4 1

3 C.B. LA PALMA 2 0 1 1 172 381 0,451 4 1

C.B. LA PALMA 0 8 C.B. ALMONTE

CALLE ALBARRAN, FRANCISCO 21 41 40 GONZALEZ CASTRILLO, MANUEL

LEPE, MANUEL 16 46 40 CANO ACOSTA, SANTIAGO

MACIAS, JOSE 19 44 40 SAAVEDRA DOMINGUEZ, FRANCISCO
PAEZ, JOSE MANUEL 16 50 27 CANO LOPEZ, JOSE

Promedio General: ,397790 72 181 147 Promedio General: ,812155

C.B. NERVA 4 4 C.B. LA PALMA

SANCHEZ GOMEZ, MANUEL 28 50 40 CALLE ALBARRAN, FRANCISCO

GARCIA DOMINGUEZ, JUAN 22 50 18 LEPE, MANUEL

CAÑADA RAMIREZ, MANUEL 22 50 29 MACIAS, JOSE
GONZALEZ LOSA, FRANCISCO 15 50 13 PAEZ, JOSE MANUEL

Promedio General: ,435000 87 200 100 Promedio General: ,50000

C.B. NERVA 0 8 C.B. ALMONTE

SANCHEZ GOMEZ, MANUEL 26 41 40 GONZALEZ CASTRILLO, MANUEL

GARCIA DOMINGUEZ, JUAN 24 40 40 CANO ACOSTA, SANTIAGO

CAÑADA RAMIREZ, MANUEL 12 46 40 SAAVEDRA DOMINGUEZ, FRANCISCO

GONZALEZ LOSA, FRANCISCO 7 50 36 CANO LOPEZ, JOSE

Promedio General: ,389831 69 177 156 Promedio General: ,881356



FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

COPA DE  ANDALUCÍA DE BILLAR TRES BANDAS - TEMP. 21-22
Fase de sedes - sábado 2 de abril de 2022

Clasificación Final

Clas EQUIPO CAR. ENTR. PROM.
1 C.B. ALMONTE 303 358 0,846
2 C.B. MIJAS 291 354 0,822
3 C.B. MARACENA 267 348 0,767
4 C.B. BOLLULLOS 273 376 0,726
5 ASOC. CORDOBESA 283 396 0,715
6 C.B. BURGUILLOS 255 371 0,687
7 C.B. ELIO ANTONIO 247 388 0,637
8 C.B. SEVILLA 232 388 0,598
9 C.B. HUELVA 254 329 0,772

10 C.B. LA VENUS 240 348 0,690
11 C.B. BAEZA 221 354 0,624
12 C.B. ALCALÁ 234 393 0,595
13 C.B. BENACAZON 192 386 0,497
14 C.B. SAN ROQUE 186 397 0,469
15 C.B. HUMILLADERO 184 396 0,465
16 C.B. NERVA 156 377 0,414
17 C.B. AYAMONTE 196 385 0,509
18 C.B. ARTESANOS 188 391 0,481
19 C.B. URSO 164 353 0,465
20 C.B. LA PALMA 172 381 0,451
21 C.B. JUAN DEL MELLAO 164 385 0,426
22 C.B. VILLAVICIOSA 123 400 0,308

Cuartos de Final

Sábado, 11:00  C.B. Bollullos - Asoc. Cordobesa

Sábado, 13:00  C.B. Maracena - C.B. Burguillos

Sábado, 16:00  C.B. Mijas - C.B. Elio Antonio

Sábado, 18:00  C.B. Almonte - C.B. Sevilla


